
 

 

 
 

   OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 
   Msgr. Šrámka 21,  741 01 Nový Jičín   tel.:   553 822 344 
   e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz    IČ :   22880348 
 

Sportovně technická komise OFS NJ 
 

Zápis č. 6 ze dne 15.10.2020 – SR 2020/2021 
 
Přítomni   : Ing. V. Jalůvka, M. Surovec,  
Omluveni : M. Szabo   
Hosté        : R. Dresler-sekretář OFS, A. Patka-předseda OFS 
 

1. STK OFS NJ bere na vědomí:  
- Komuníké 6-2020 Výkonného výboru OFS NJ ze dne 30.9.2020. 
- Zápis č. 7 DK OFS NJ ze dne 1.10.2020, Zápis č. 8 DK OFS NJ ze dne 8.10.2020 a Zápis č. 9 DK OFS 
NJ ze dne 15.10.2020. 
- přerušení všech soutěží v návaznosti na opatření Vlády ČR v době ode dne 14. října 2020 od 00:00 
hod do dne 3. listopadu 2020 do 23:59 hod. 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 
  

- Žádosti o změny termínů, začátků a míst utkání zaslané na sekretariát OFS NJ do doby konání 
zasedání STK OFS NJ emailem, a přes IS FAČR byly změněny dle požadavků a souhlasů klubů v 
IS.FOTBAL.CZ, kromě utkání III. Třidy Hodslavice-Lubina.  

 

3. Projednání výsledků kola: 
  
          - STK schvaluje všechny výsledky mistrovských utkání dosažené na hřištích v soutěžích OFS 
          NJ v termínech 1.10.2020. až 15.10.2020. 
 

4. Závady a nedostatky: 
  
     - OP mužů  
 9. a 10. Kolo 

- bez závad 
 - neodehráno utkání Pustějov A – Příbor, schválený náhradní termín 28.10.2020. 
 
     - III. třída  
 9. kolo 

- utkání Olbramice-Hodslavice, protest domácího družstva, předáno k řešení KR OFS NJ. ZoU není schválen 
vedoucím družstva hostů. STK uděluje klubu Hodslavic pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč (RS čl.43.1/14). 
 

. 10. kolo 
- neodehráno utkání Hodslavice-Lubina, žádost o přeložení podána v den utkání na 8.5.2021 neodpovídá SŘ 
a RS, STK neschvaluje, utkání odehrát do 29.11.2020. 

 
     - IV. třída  

 

mailto:fotbal.ofsnj@seznam.cz


 

 

9. kolo 
- neodehráno utkání Děrné-Vražné, schválený náhradní termín 21.10.2020. 
- neodehráno utkání Pustějov B-Hladké Životice, schválený náhradní termín 28.10.2020. 
 
10.kolo 
- neodehráno utkání Vražné-Nová Horka z důvodu nenastoupení družstva Nové Horky k utkání z důvodu 
obavy o vlastní zdraví hráčů Nové Horky v souvislosti s COVID-19. Náhradní termín nestanoven. 
- neodehráno utkání Straník-Děrné z důvodu nenastoupení družstva Straníku k utkání z důvodu obavy o 
vlastní zdraví hráčů Straníku v souvislosti s COVID-19. Náhradní termín nestanoven. 
 
- OP dorostu  

 2. kolo 
- neodehráno utkání Fulnek/Děrné-Studénka, náhradní termín nestanoven.  
- neodehráno utkání Mořkov-Kunín, náhradní termín nestanoven. 
 
STK žádá všechny kluby o urychlenou dohodu náhradního termínu s odehráním nejpozději do 29.11.2020 
 
11.kolo 
- bez závad. 
 
- OP žáci  

 9. kolo 

- utkání  Lichnov - Nový Jičín B, v ZoÚ není uvedený AR2. STK uděluje klubu Lichnov pořádkovou 
pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl.43.1/16). v ZoU má Nový Jičín B v soupisce 4 hráče z A družstva. STK 
uděluje klubu Nový Jičín pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč (RS čl.43.1/7). 
- utkání  Libhošť - Lubina, v ZoÚ nejsou uvedení AR1 a AR2. STK uděluje klubu Libhošť pořádkovou 
pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl.43.1/16). 
- neodehráno utkání Kunčice-Trojanovice Bystré, náhradní termín nestanoven. STK žádá kluby o 
urychlenou dohodu náhradního termínu s termínem odehrání do 29.11.2020. 

 3. kolo 

- utkání  Odry - Veřovice, v ZoÚ je jako AR1 a hlavní pořadatel uvedena stejná osoba (Strempek 
Jaroslav). STK uděluje klubu Odry pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13). 
- utkání  Kunčice pod Ondřejníkem - Nový Jičín B, v ZoÚ je jako AR1 a hlavní pořadatel uvedena 
stejná osoba (Zajac Jan). STK uděluje klubu Kunčice pod Ondřejníkem pořádkovou pokutu ve výši 
100,- Kč (RS čl. 43.1/13). 
- utkání  Lubina - Studénka, v ZoÚ nejsou uvedení AR1 a AR2. STK uděluje klubu Lubina pořádkovou 
pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl.43.1/16). 

- OS žáci 8+1 
 9. kolo 

- utkání  Ženklava - Spálov, v ZoÚ není uvedený R a kdo vložil zápis. STK uděluje klubu Ženklava 
pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl.43.1/16). 

 3. kolo 
- bez závad. 

- OS mladší žáci sk.A 
2. kolo 

- utkání  Odry - Hladké Životice / Pustějov, v ZoÚ je jako R a veducí domácích uvedena stejná osoba 
(Chuděj Petr), nevyplněná doba hry a povrch. STK uděluje klubu Odry pořádkovou pokutu ve výši 
100,- Kč (RS čl. 43.1/13). 

- utkání  Studénka - Mankovice, v ZoÚ je jako R a hlavní pořadatel uvedena stejná osoba (Přikryl 
Radovan). STK uděluje klubu Studénka pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13). 



 

 

8. kolo 

- utkání Odry - Mankovice, v ZoÚ je jako R a vedoucí domácích uvedena stejná osoba (Chuděj Petr). 
STK uděluje klubu Odry pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč (RS čl. 43.1/13). 

- OS mladší žáci sk. B 
1. kolo 

- utkání Mořkov-Štramberk neodehráno, náhradní termín nestanoven. STK žádá kluby o urychlenou 
dohodu náhradního termínu s termínem odehrání do 29.11.2020. 

    - OP  starší přípravka 
 2. kolo 

- utkání Studénka - Nový Jičín A v ZoÚ je jako R a vedoucí domácích uvedena stejná osoba Kováč 
Roman. STK uděluje klubu Studénka pořádkovou pokutu ve výši 100,-Kč (RS čl. 43.1/13). 

 
     - OP mladší přípravka  
 9. kolo 

- utkání Bílovec B – Nový Jičín A v ZoÚ je jako R a vedoucí domácích uvedena stejná osoba Hoš 
Kamil. STK uděluje klubu Bílovec B pořádkovou pokutu ve výši 100,-Kč (RS čl. 43.1/13). 
  
OS mladší přípravka  
3. kolo 

- utkání Lubina – Tichá je v ZoÚ jako R a vedoucí domácích uvedena stejná osoba Stanislav Jan. STK 
uděluje klubu Lubina pořádkovou pokutu ve výši 100,-Kč (RS čl. 43.1/13). 
 

5. Upozornění pro kluby:  
- upozorňujeme kluby, že v případě uvolnění opatření ke COVID-19 dle současného plánu 
3.11.2020, by bylo možné dle povětrnostních podmínek pouze v soutěžích mužů odehrát 7.11.2020 
plánované 1. Kolo a zařadit další kola v termínech 15.11., 22.11. a 22.11.2020. V soutěžích mládeže 
by se odehrála utkání plánovaná na 4.11. až 8.11.2020 a případné dohrávky odložených utkání. 
- žádáme kluby, které mají odložena utkání, aby provedly dohody pro odehrání do konce listopadu 
2020, např. k 17.11.2020. 
- v případě nezpůsobilých terénů v listopadu zvažujeme možnost odehrání utkání na umělé trávě 
v Bílovci, několika denní pronájem plochy na náklady OFS. 

 
6. Organizační a různé:   
- žádáme VV OFS NJ o zvážení a případné schválení finanční podpory na pronájem umělé hrací plochy 
v Bílovci na odehrání 2. kol soutěží mužů-OP, III. a IV. Třída, podrobnosti předá sekretář OFS R. Dresler. 
- další zasedání komise STK se bude konat ve čtvrtek 29.10.2020 od 15.30 hod.  

 
V Novém Jičíně dne 15.10.2020 

  
Zapsal: Jalůvka Vojtěch    

                                 Jalůvka Vojtěch, v. r. 
         předseda STK OFS NJ 


